湘安职院通〔2014〕18号
关于印发《2014年单独招生考试组考方案》的通    知

各处室、系部：

根据省教育考试院工作安排，我院2014年单招考试定于4月26日举行。为切实做好单招考试相关工作，学院制定了《2014年单独招生考试组考方案》，现将《方案》印发给你们，请遵照执行。

附件：2014年单独招生考试组考方案
湖南安全技术职业学院

2014年4月17日
附件：

2014年单独招生考试组考方案

根据省教育厅《关于高职院校2014年开展单独招生改革试点的通知》（湘教通〔2014〕69号）文件精神，为做好我院2014年单独招生考试相关工作，结合学院实际，特制定本方案。

一、组织机构

（一）学院考务工作领导小组
组  长：郭  超

副组长：曾大恒、罗  杨、莫文娟
组  员：尹奇峰、何卫东、王剑明、谢圣权、杨吉明、黎望怀、严  品

（二）考务办公室设在教务处（图书馆505室）

主  任：杨廷俊

副主任：李  瑞
工作人员：陈元娥、范  毅、肖黎黎、彭元辉、冷佳莉
二、 考试内容与方式

1、考试内容：文化综合考试+综合素质测试。

2、文化综合考试以笔试方式进行，成绩占200分，主要内容为普通高中语文、数学、英语基础知识（不超出相关课程标准），其中语文、数学成绩各占笔试成绩的40%、英语占笔试成绩的20%；

3、综合素质测试以面试方式进行，成绩占100分，主要考核学生的思想品质、语言表达、身体状况、心理素质、发展潜力等方面的素质。

三、考试时间及地点

1、考试时间：4月26日9:00-11:30（笔试）；

4月26日13:30-15:30（面试）。

2、考试地点：明礼楼前栋1-6楼（考场分布另行安排）

在不违背教育主管部门相关规定的前提下，如确因工作需要，长株潭以外地区需要在校外设置考点的，由招生就业处提出申请，报教务处备案。

四、工作职责
（一）正副组长职责
组长负责考点全面工作；

副组长协助组长，具体负责监考、后勤、保密、安全、保卫等工作。
（二）党政办公室职责

1、负责单招考试期间各部门的组织与协调；

2、负责试卷及相关考务资料的印刷；

3、负责上级巡考人员的接待工作；

4、负责考试当天学院班车正常运行及值班车辆的保障。

（三）教务处职责
1、负责本次单招考试组考方案的制定；

2、负责文化综合考试的命题、制卷、阅卷等工作；

3、负责制定综合素质测试的内容及评分标准；

4、负责监考人员的安排及监考培训工作；

5、负责考场布置（每间考室按30个标准座位布置）；

6、负责校园宣传工作：

（1）校门口悬挂“湖南安全技术职业学院2014年高考单独招生考试”横幅；明礼楼前悬挂“维护国家考试信誉、严肃考风考纪”标语；

（2）宣传栏内张贴本次考试的考场分布图、考场规则、考生守则、考试时间表等相关内容；

（3）校园内主要路口设置考试引路牌。

7、负责与本次考试有关的其他组织工作。

（四）招生就业处职责
1、负责考试宣传，组织考生及时参加考试；

2、负责提供考生信息并发放考生准考证；

3、负责接待考生咨询等工作。

（五）学生处职责
1、负责提前组织各系搞好教室卫生大扫除；

2、负责考试信息的广播及铃声控制。

（六）保卫处职责
1、负责考试期间校园内的治安保卫与执勤工作；

2、负责考区内的封闭管理；

3、负责安排物业人员引导车辆停放。

（七）后勤处工作职责

1、负责督促物业抓好校园卫生大扫除；

2、负责提供电力保障，确保考试期间用电正常；

3、负责搞好考试期间的餐饮服务。

（八）各系部职责
1、负责答复考生对单招专业的咨询；

2、负责落实教室、寝室卫生大扫除；

3、配合教务处参与监考、阅卷等工作。

[盖章]
PAGE
- 4 -